Индивидуальный предприниматель Ткаченко Михаил Владимирович

ИНН 230800536451 ОГРНИП 307230826200037

350000, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Чапаева, дом 70

П Р И К А З

01.09.2019                                                                                               № б/н

г. Краснодар

О  разработке  Программы  развития ИП Ткаченко М.В

 В соответствии   требованиями  статьи 28  п.7 Федерального Закона

«Об образовании в РФ» от 29.12.2012г. № 273-ФЗ

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Программу развития ИП Ткаченко М.В. на 2019-2024 год

2. Ознакомить под роспись всех участников образовательных отношений с

Программой развития ИП Ткаченко М.В. на 2019-2024 год.

3. Обеспечить  выполнение  Программы развития. Ежегодно составлять отчет по

реализации Программы развития. Ответственный: старший воспитатель.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Индивидуальный предприниматель М.В. Ткаченко

Лист ознакомления

№ ФИО Роспись

          Утверждено приказом

индивидуального предпринимателя

Ткаченко М.В.___________________

«______»_____________2019   № б/н

Программа развития

ИП Ткаченко М.В. 2019-2024